
UCHWAŁA NR LXXXIX/2190/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 75 wchodzącej
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 60 i poz. 949) i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 i poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
nr 75, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Mikołaja 
Kopernika Krakowie, ul. Grochowska 20 w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 75 wchodzącą w skład 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Mikołaja Kopernika Krakowie, 
ul. Grochowska 20.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 75 obejmuje następujące ulice: ul. Bohdana Zaleskiego, 
ul. Bolesława Chrobrego, ul. Bratkowa, ul. Cypriana Kamila Norwida, ul. Domki, ul. Droga Nad 
Białuchą, ul. Dukatów, ul. Farmaceutów, ul. Filipa Eisenberga, ul. Gen. Józefa Bema, ul. Gen. Józefa 
Chłopickiego, ul. Gen. Józefa Sowińskiego, ul. Grochowska, ul. Grunwaldzka, ul. Ignacego 
Łukasiewicza, ul. Jana Kasprowicza, ul. Janusza Supniewskiego, ul. Józefa Brodowicza, ul. Józefa 
Narzymskiego, ul. Juliana Konstantego Ordona, ul. Kąt, ul. Kielecka, ul. Kryniczna, ul. Ks. Bp. 
Władysława Bandurskiego, ul. Ks. Ignacego Jana Skorupki, ul. Leona Misiołka, ul. Lesista, 
ul. Lotnicza, ul. Ludwika Idzikowskiego, ul. Łukasza Cieplińskiego, ul. Na Wiankach, 
ul. Nadbrzeżna, ul. Olszańska, ul. Olszyny, ul. Orląt Lwowskich, al. Płk. Władysława Beliny-
Prażmowskiego| (nr nieparzyste), al. Płk. Władysława Beliny-Prażmowskiego (nr parzyste od 56),
pl. Prezydenta Edwarda Raczyńskiego, ul. Rakowicka (nr nieparzyste od 37), ul. Rakowicka 
(nr parzyste od 26), ul. Rusałek, ul. Rymarska, ul. Stanisława Moniuszki, ul. Stefana Garczyńskiego, 
ul. Stefana Otwinowskiego, ul. Stokrotek, ul. Wilhelma Wilka Wyrwińskiego, ul. Władysława 
Jaworskiego.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej
nr 75 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego
w Krakowie, ul. Grochowska 20.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 58F90CAB-63A2-4D34-B2A5-538903C2A10B. Podpisany Strona 1




